2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13.03.2023 г.                                                          № 29-р
г. Туапсе
Об объявлении конкурса на включение в кадровый резерв

должностей муниципальной службы в администрации
Туапсинского городского поселения
В соответствии с Федеральным  законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ               «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского  края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском   крае», постановлением администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 13 мая 2022 г. № 479 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантной должности муниципальной службы в администрации Туапсинского городского поселения»:
1. Объявить конкурс на включение в кадровый резерв должностей муниципальной службы администрации Туапсинского городского поселения.
2. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, по которым формируется кадровый резерв, согласно приложению.

3. Установить срок проведения конкурса 14 апреля 2023  года в 16-00 часов в здании администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района, по адресу: г. Туапсе, ул. Победы, 17, малый зал.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района Николенко К.И.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Туапсинского

городского поселения
Туапсинского района                                                                        С.В. Бондаренко

Приложение

к распоряжению администрации

Туапсинского городского

поселения Туапсинского района

от 13.03.2023 г. № 29-р
Перечень должностей муниципальной службы,

по которым формируется кадровый резерв

	1.
	Начальник управления делами.

	2.
	Начальник управления экономики, транспорта и торговли.

	3.
	Начальник финансового управления.

	4.
	Начальник отдела  отраслевого финансирования и доходов бюджета.

	5.
	Начальник отдела  бюджета и отчётности.

	6.
	Начальник правового отдела.

	7.
	Начальник общего отдела.

	8.
	Начальник отдела культуры.

	9.
	Начальник отдела по спорту и молодежной политике.

	10.
	Начальник отдела ЖКХ.

	11.
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений.

	12.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства.

	13.
	Начальник отдела по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ.

Начальник общего отдела                                                                          А.И. Кот